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MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA
DIGEFOCE
DIRECTORIO ACTUALIZADO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS AL 2024

No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO O SECCION NUMERO TELEF(.),NiCO CORREO ELECTRONICO
(PBX./Extensién)

1 Leslly de Ledn Trujillo Direccion General 4125 Ideleont@mineduc.gob.gt
11 Loidy Janneth Lopez Pérez Asistente de Direccion 4124 ljlopez@mineduc.gob.gt
12 Graciela Margarita Diaz Gamez Subdireccion General 4125 ggamez@mineduc.gob.gt
13 Edson Josué Gémez Silva Subdireccion Administrativa Financiera 4126 ejgomez@mineduc.gob.gt

13.1 |Carlos Humberto Us Zapeta Subdireccion Administrativa Financiera 4126 chus@mineduc.gob.gt

132 INorma Alejandra Martinez Vasquez FAirS];Sr:ggreade Subdireccion Administrativa 4125 namartinezv@mineduc.gob.gt
14 Isis Irazema Canel Palma de Donis Subdireccion Técnica 4127 icanel@mineduc.gob.gt

14.1 [José Alfredo Chinchilla y Chinchilla Subdireccién Técnica 4127 jachinchilla@mineduc.gob.gt

142 |Luisa Regina Sosa Padilla Subdireccién de Acompafiamiento Nutricional 4127 Irsosa@mineduc.gob.gt
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